CLAUDIVINO PEREIRA DA SILVA e JOSÉ ROBERTO DUTRA DA SILVA, a se 

deslocarem até a cidade de Belém/PA, para cumprirem agendamento com deputados estaduais 

e visita em outros órgãos públicos, no período de 26 a 28 de outubro de 2025, concedendo-lhes 

03 (três) diárias para cada um, com valor total de R$ 5.400,00   (cinco mil e quatrocentos reais), 

conforme o estabelecido pela Resolução nº 002, de 06 de janeiro de 2025. 

I – Sendo o meio de transporte da referida viagem o rodoviário.  

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução deste ato correrão por conta da 

dotação orçamentária específica, própria da Câmara Municipal.